



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 2896/13.12289./13

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawy materiałów budowlanych” WZP-2289/13/87/AG

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwana dalej ustawą, informuje o treści pytania, które wpłynęło w ww. postępowaniu i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi.

Pytanie

Proszę o informację dla których punktów z artykułu 24 ust. 1 my jako spółka akcyjna powinniśmy do oferty dołączyć zaświadczenia z Krajowego Rejestru Karnego? Proszę również o informację czy jeśli będziemy występować do Krajowego Rejestru Sądowego o udzielenie informacji o osobie, to czy ma to być informacja o osobie widniejącej w KRS firmy występującej jako Wykonawca czy o osobie umocowanej przez Zarząd do podpisania oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że:

- a) odnośnie spółki akcyjnej należy dołączyć aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy (tj. dotyczącą podmiotu zbiorowego) – wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
- b) informację z Krajowego Rejestru Karnego należy złożyć dla wszystkich urzędujących Członków Zarządu widniejących w KRS w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 8 i 11 ustawy - wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
142 Hantel
podkom. Hantel ZONKO

Odpowiedzi należy traktować wiążąco.

E.K